[image: ]

	Министерство науки и высшего образования
Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования
«Уральский государственный
лесотехнический университет»
 (УГЛТУ)

ПРОТОКОЛ

	      от _15.05.2025__г_______ г. № _3___

	    г. Екатеринбург

Заседание жюри Открытой олимпиады по математике Октябрьского района города Екатеринбурга
Председатель: заведующий кафедрой ВМ   Рублева С.С.
            Секретарь: старший преподаватель кафедры ВМ Демидова И.Н.
Присутствовали: доцент кафедры ВМ     Вдовин А.Ю.,
                               старший преподаватель кафедры ВМ Федоровских Е.С.
                                ассистент кафедры ВМ Стратонов Д.Д.

ОБСУДИЛИ:
1. Критерии оценивания работ участников олимпиады по математике.
2. Представленные работы в количестве 5 штук и выставили соответствующие баллы
Списки участников олимпиады по математике
Колледж
	№
	Фамилия
	кол-во баллов
	[bookmark: _GoBack]результат

	1
	Дедкова Виктория Алексеевна
	2б

	2
	Чуркина Марина Александровна
	2б

	3
	Талалаева Ульяна Александровна
	0б

	4
	Воронина Карина Евгеньевна
	4б
	3е место

	5
	Макаркин Дмитрий Алексеевич
	12б
	1е место

ПОСТАНОВИЛИ:
 1. Считать Открытую олимпиаду Октябрьского района по математике состоявшейся в очном формате.
 2.     Наградить по итогам Олимпиады следующих студентов:
       2.1  Дипломом I степени:
Макаркин Дмитрий Алексеевич
2.2  Дипломом II степени:
                                      не присуждать
2.2  Дипломом III степени:
Воронина Карина Евгеньевна

3. Ходатайствовать перед руководством ВУЗа о вынесении благодарности с занесением её в личное дело преподавателю УЛК по математике за подготовку победителей олимпиады по математике:

                     Председатель  				Рублева С.С.
		Секретарь 	                                         Демидова И.Н.
image1.png